

単位:千円

連結損益計算書

	2013年3月期	2014年3月期	2015年3月期	2016年3月期	2017年3月期
売上高	19,991,886	23,010,738	23,399,514	22,396,727	22,355,011
売上原価	17,506,520	19,226,869	20,030,544	19,208,637	19,162,091
売上総利益	2,485,366	3,783,841	3,368,970	3,188,089	3,192,919
販売費及び一般管理費	2,063,950	2,465,257	2,704,354	2,609,520	2,395,981
営業利益	421,415	1,318,584	664,615	578,569	796,937
営業外収益					
受取利息	1,678	1,778	1,996	1,998	2,278
受取配当金	1,384	898	1,046	1,187	1,011
家賃収入	7,685	-	-	-	-
広告協賛金	72,007	72,007	25,070	55,721	53,410
保険払戻金	5,542	-	-	-	-
その他	40,410	52,381	45,809	40,915	40,619
営業外収益合計	128,710	127,067	73,922	99,823	97,319
営業外費用					
支払利息	146,026	234,189	160,615	153,135	144,060
資金調達費用	19,100	23,049	-	-	-
その他	12,956	19,829	25,998	17,771	63,259
営業外費用合計	178,082	277,068	186,614	170,907	207,320
経常利益	372,043	1,168,582	551,924	507,485	686,936
特別利益					
固定資産売却益	113,052	62,663	6,440	218,582	19,155
親会社株式売却益	171,989	-	-	-	-
関係会社株式売却益	-	-	-	154,626	37,438
投資有価証券売却益	-	-	-	-	121,732
違約金収入	-	88,538	2,000	-	-
その他	11,862	528	6,444	15,890	83,962
特別利益合計	296,904	151,730	14,885	389,099	262,288
特別損失					
固定資産売却損	26,912	75,447	20,584	46,629	22,679
固定資産除却損	13,639	17,178	6,199	2,561	1,283
減損損失	281,291	116,035	77,915	1,603,887	121,664
投資有価証券評価損	-	-	-	51,357	298,256
事業構造改善費用	103,242	-	-	-	-
訴訟関連損失	-	-	6,114	4,157	-
その他	48,743	35,240	13,270	97,761	23,826
特別損失合計	473,829	243,901	124,084	1,806,355	467,710
税金等調整前当期純利益	195,118	1,076,411	442,724	△ 909,771	481,514
法人税、住民税及び事業税	57,255	119,379	80,280	122,778	129,342
法人税等調整額	△ 27,732	13,646	△ 98,844	209,127	141,679
法人税等合計	29,522	133,026	△ 18,563	331,905	271,021
少数株主損益調整前当期純利益	165,595	943,385	461,287	△ 1,241,677	210,492
当期純利益	165,595	943,385	461,287	△ 1,241,677	210,492
少数株主損益調整前当期純利益	165,595	943,385	461,287	△ 1,241,677	210,492
その他の包括利益					
その他有価証券評価差額金	△ 56,399	1,386	298,960	△ 298,717	2,047
その他の包括利益合計	△ 56,399	1,386	298,960	△ 298,717	2,047
包括利益	109,196	944,771	760,247	△ 1,540,395	212,540
(内訳)					
親会社株主に係る包括利益	109,196	944,771	760,247	△ 1,540,395	212,540